
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº.
003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2021.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VÁRZEA/RN/CNPJ:
40.800.625/0001-52.
CONTRATADA: J. B. PEREIRA JUNIOR - ME, INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº. 10.583.457/0001-20.
OBJETO: O presente termo tem como finalidade ADITIVAR por 12
(doze) meses o Contrato de nº. 003/2021.
Cujo o Objeto foi  a  Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção e atualização do Site Oficial
do Poder Legislativo do Município de Várzea/RN, visando atender
as necessidades da Câmara Municipal de Várzea/RN.
 
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA: Do início da vigência: 01 de janeiro
de 2022, Do término da vigência: 31 de dezembro de 2022.
 
DOTAÇÃO: Elemento de despesa: 33.90.39 (OUTROS SERVIÇOS
DE  TERCEIROS  PESSOA  JURÍDICA)  –  Orçamento  Geraldo
Município  de  Várzea/RN  –  Câmara  Municipal.
 
VALOR TOTAL: R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93
c/c Cláusula Quinta do contrato, e suas alterações posteriores.
 
Várzea/RN, 29 de dezembro de 2021.
 
TELMA RÉGIA ALVES DO RÊGO MEIRELES
 PRESIDENTE DA CÂMARA
 

Publicado por: Telma Régia Alves do Rêgo Meireles
Código Identificador: 08601067

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2021.
EDIÇÃO 1308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


